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"Kto to wymyślił?!" - pytają jedni, podczas gdy inni twierdzą, że "budynek ten wygląda
przepięknie". Budowa nowego miejskiego żłobka na ulicy 1 Maja w Iławie jest na finiszu, a
odważna bryła chyba nikogo nie pozostawia obojętnym - albo się bardzo podoba albo wręcz
przeciwnie.

Gusta i guściki... O nich podobno się nie dyskutuje, a jednak iławscy radni podjęli krótką debatę o
subiektywnych odczuciach - własnych oraz mieszkańców - dotyczących estetyki nowoczesnej bryły
nowego miejskiego żłobka, budowanego przez miejscowy samorząd na ul. 1 Maja w Iławie.

Przyczynkiem do poniedziałkowej dyskusji była korekta stosownej uchwały, konieczna w związku z
powołaniem do życia zupełnie nowej placówki. Rozpoczął radny Ryszard Foryś. Przyznał na



początku, że dopiero niedawno odwiedził to miejsce, a wszystko po tym, jak dotarły do niego
nieprzychylne komentarze mieszkańców, które chciał zweryfikować.

- Poszedłem zobaczyć z zewnątrz, jak to wygląda.
Muszę powiedzieć, że rzeczywiście jestem zdziwiony -
stwierdził radny. - Ci architekci, którzy to stworzyli...
Nie ma aprobaty wśród społeczeństwa, wśród iławian.
Każdy mówi: kto to wymyślił, jak to wygląda? To jest
ponure. Wiem, że ten żłobek jest niezbędny i
potrzebny, ale opinia jest, jaka jest.

Zareagował Tomasz Woźniak, który zupełnie się nie zgodził z przedmówcą.

- Z mojej perspektywy i z głosów, która ja otrzymuję,
budynek ten wygląda przepięknie - wyraził swoją opinię
radny. - Jest śliczny, nowoczesny, ładny - wymieniał
zalety i konkludował: Pointą tej dyskusji może być to,
że o gustach się nie dyskutuje.

Na tym jednak dyskusja o żłobku nie dobiegła końca, bo w dalszej części posiedzenia radna Ewa
Jackowska pytała jeszcze o termin przeprowadzenia naboru dzieci. Odpowiadał burmistrz
Dawid Kopaczewski, który jednak nie podał konkretnego terminu. Wcześniej, we wrześniu, jako
termin uruchomienia nowej placówki burmistrz wskazał miesiące kwiecień - maj 2024 roku.
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